ПРОТОКОЛ №1
заседания секции  «Микроэкономика»
от 30.08.2019

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Нуреев Р.М., проф. Юданов А.Ю.,  проф. Карамова О.В., проф. Колодняя Г.В., проф. Пивоварова М.А., проф. Соловых Н.Н., проф. Альпидовская М.Л., проф. Будович Ю.И., проф. Лебедев К.Н., проф. Альпидовская М.Л., проф. Николайчук О.А., проф. Протас В.Ф., доц. Алленых М.А, доц. Богомолов Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Королева И.В, доц. Терская Г.А., доц. Остроумов В.В., доц. Протопова Н.И., доц. Швец Ю.Ю., доц. Щербаков А.П., асс. Ахмадеев Д.Р., асс. Ефимова О.Н., асс. Мальцев В.В., проф. Протас В.Ф., доц. Мороковкин Д.Е., доц. Остроумов В.В., доц. Смирнова И.А., доц. Соколов Д.П., доц. Джабборов Д.Б., доц. Дубровский А.В., проф. Николайчук О.А.

Повестка заседания:
1. О плане учебно-методических и научно-методических работ в 2019-2020 учебном году.
2. Разное

По первому вопросу доц. Королева И.В. доложила о планируемых в рамках Департамента УМР.

РЕШИЛИ:
1) Разработать план учебно-методических и научно-методических работ секции «Микроэкономика» в 2019-2020 учебном году.
2) Членам секции представить свои предложения по формированию плана до 14 сентября 2019г. секретарю секции, доц. Богомолову Е.В.

[bookmark: _GoBack] По второму вопросу выступали члены секции с предложениями по кандидатуре нового руководителя секции «Микроэкономика».

Руководитель секции «Микроэкономика»             		к.э.н., доц. Королева И.В.

Секретарь секции «Микроэкономика»                  	 	к.э.н., доц. Богомолов Е.В.